
Ilmoittaudu sekä lue lisää tästä ja sarjan muista työpajoista:
https://tinyurl.com/otatulevaisuushaltuusi

Työpajakokonaisuudessa keskitymme tekemään muutosta käytännön kokeilujen
kautta. Työpaja koostuu neljästä päivästä ja niiden välissä on kaksi osallistujakohtaista
valmennustapaamista. Työpajapäivien aikana tarjoillaan kahvit ja kevyt lounas.

Työpajat on suunnattu Pohjois-Pohjanmaan mikro- ja pk-yrityksille sekä liiketoimintaa
harjoittaville yhdistyksille henkilökuntineen. Työpajat ovat de minimis -tuettua
toimintaa ja siksi maksuttomia osallistujille. Vetäjinä toimivat Heikki Ailinpieti ja Jarkko
Ruottinen Oulu Startup Incubator Oy:stä sekä Kari-Pekka Heikkinen Oulun yliopistolta.
Työpajan järjestää InnoAID-hanke yhdessä Oulu Startup Incubator Oy:n kanssa.
Lisätietoja osoitteesta info@osi.fi

Kertausta aiempien työpajojen aiheista, mm. tuote- ja palvelukehittämisestä, ensituotteesta ja
pilotoinnista. Osallistujat tuovat työpajaan mukanaan idean tai tuoteaihion, jota he kehittävät koko
työpajakokonaisuuden ajan. Päivien 1 ja 2 välissä on osallistujakohtainen valmennus n. 2h/osallistuja.

Työpajasarjan 3. osa

Uudistuminen käytännössä -työpaja jatkaa yritysten ja yhdistysten uudistumisen
tueksi suunniteltua kolmiosaista Ota tulevaisuus haltuusi -työpajasarjaa!

Työpajapäivän teemana on tuoteaihioiden kehittäminen. Lisäksi opimme ja saamme työkaluja itsensä
kehittämiseen ja johtamiseen, sekä muutoksen tekemiseen. Käsittelemme aiheita kuten
muutosjohtaminen sekä muutoksen aiheuttamat haasteet ja epävarmuudet.

Uudistuminen käytännössä -työpajan rakenne

PÄIVÄ 1: Ti 18.4.2023 klo 9-16 Oulun yliopisto

PÄIVÄ 2: Ke 26.4.2023 klo 9-16 Oulun yliopisto

Keskitymme osallistujien inhimillisen ja sosiaalisen pääoman kartoittamiseen ja sen merkitykseen
muutoksessa. Lisäksi tutkailemme omia puutteitamme muutoksessa ja omaa nykyistä verkostoamme.
Teemme suunnitelman, kuinka laajentaa ja uudistaa verkostoa muutoksessa, sekä kuinka työskennellä
verkostossa. Päivien 3 ja 4 välissä on osallistujakohtainen valmennus n. 2h/osallistuja.

PÄIVÄ 3: Ti 2.5.2023 klo 9-16 Oulun yliopisto

Kertaamme opittua ja esittelemme kehitetyt uudet tuotteet, palvelut tai toimintamallit. Osallistujat
tekevät yhteenvedon omista havainnoistaan ja opeistaan työpajan tai koko työpajasarjan aikana.

PÄIVÄ 4: Ke 17.5.2023 klo 9-16 Oulun yliopisto

https://tinyurl.com/otatulevaisuushaltuusi

